Hepco & Becker GmbH
An der Steinmaver 6
66955 Pirmasens

Germany
¥ Tel: +49 (0) 6331 1453 100 o
Tank- & Motorschutzbugel e g | HEPCOS
Y AM AH A Tenere XTZ 660 e-mail: vertrieb@hepco-becker.de » BECKER
ab Bi_ 94 Internet: www.hepco-becker.de

Artikel-Nummer: 502.403 00 01 schwarz

Der Bausatz umfasst folgende Teile:

1 Tank- und Motorschutzbiigel rechts (A) 1 Tank- und Motorschutzblgel links (B)

1 Verbindungsbigel (C) 4 Sechskantschrauben M8 x 20 (1)
6 U-Scheiben 8,4 mm (1a) 2 Selbstsichernde Muttern M8 (1b)
1 Sechskantschraube M 10 x 80 (2) 2 U-Scheiben 10,4 mm (2a)

1 selbstsichernde Mutter M 10 (2b) 4 Kunststoffkappen M 8

Montagehinweise:

Die Befestigungsschraube der Hupe 16sen und diese ca. 30° nach unten drehen.

Die Tank- und Motorschutzbiigel werden an der unteren vorderen Motorauthdngung mit der
Sechskantschraube M 10 x 80 (2) sowie den U-Scheiben (2a) und der selbstsichernden Mutter M10 (2b)
montiert (siche Skizze).

Die Originalschraube entfillt.

Die obere Befestigung erfolgt unterhalb des Tanks (Skizze) mit den Sechskantschrauben M8 x 20 (1).

Der Verbindungsbiigel wird links und rechts mit den Tank- und Motorschutzbiigeln mit den
Sechskantschrauben M8 x 20 (1) verschraubt. Er verlduft hinter dem Kiihler iiber dem Zylinder.

Nach der Montage alle Verschraubungen auf festen Sitz kontrollieren!
Bitte beachten Sie unsere beigefligten Serviceinformationen.



Hepco & Becker GmbH
An der Steinmauer 6
66955 Pirmasens

Germany

Tel: +49 (0) 6331 1453 100 o =
Fax: +49 (0) 6331 1453 120 HEPCO &
e-mail: verlrieb@hepco-backenda BECKER

Internet: W.hepcn—becker.de

e ) " ’
: 2 a/ b : . \\Q&"\\\\\\\\\@“‘ /

@ {@ : (@Y\\\‘&M\\&&k\‘\’ ----n-d‘
] - =\ et Y, A AT T T L L]
[ ) _(((((((o

@ O
- =




	502403.0001-1.pdf
	502403.0001-2

